Indicação Nº   /2021   1

Indicação nº   , de 2023

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, a

execução de obras de micro drenagem e pavimentação, em toda a extensão da Rua Colômbia,

altura do número 1.784, localizado no Bairro Cibratel 2.

Justificativa:

A referida propositura dispõe sobre atender reivindicação de moradores,

devido à falta de escoamento de águas pluviais por gravidade e a reiterada ocorrência de

alagamentos, causando transtornos, a via está em péssima conservação, com alta vegetação,

transbordo de água em valeta, trazendo dificuldade a todos os moradores ao andar no trafego.

Diante do exposto, e certo de contar com a atenção ao serviço solicitado, que

contribuirá com uma grande melhoria para os munícipes.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 22 de fevereiro de 2023.

ARLINDO MARTINS

Vereador

“Indica ao Executivo, a execução de

obras de micro drenagem e

pavimentação, em toda a extensão da

Rua Colômbia, altura do número 1.784,

localizado no Bairro Cibratel 2.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-13T17:51:37-0300